



Mia Ingelström, Veronica Linarfve, Katarina Gospic och Jessica Walldén presenterar sina nya böcker under ledning av Alexandra Charles

2021-02-03 13:25 CET

Digital tsunami, wok och nudlar samt PT i ekonomi är kvällens samtalsämnen när författarna presenterar sina nya böcker

Välkommen till kvällens författarträff online där 1,6 & 2,6 miljonerklubben har bjudit in fyra aktuella författare med nya spännande boktitlar.

Vi träffar **Jennie Walldén** som blev känd för svenska folket när hon tog hem vinsten i Sveriges mästarkock 2013. Nu är hon aktuell med sin fjärde kokbok

"Wok, ris, nudlar", med asiatiska favoriter som vardagsbibimbap och teriyakikyckling men du får också lära dig att göra egna handdragna nudlar och hur du gör kimchi på bästa sätt.

Katarina Gospic är utbildad fysiolog, läkare och disputerad vid Karolinska Institutet i Stockholm, pratar om sin bok "Digital Tsunami". För dig som vill förstå hur digitalisering och teknologiska landvinningar faktiskt kan vara det som – på många plan – räddar dig, mig och mänskligheten.

Det finns fortfarande många kvinnofällor och tyvärr har privatekonomin visat sig vara en av de allra svåraste att trassla sig ur. I vilken tråd börjar man dra? Vad är viktigt på riktigt? Hur gör man? **Mialngelström**, civilekonom och **Veronica Linarfve**, beteendevetare ger tips och råd från sin bok "Ekonomi-PT:ns handbok för kvinnor".

Alexandra Charles leder samtalet under kvällen.

Detta webinar arrangeras i samarbete med Bonnierförlagen.

Webinarproducent: **Annette Lefterow**

Kostnadsfritt för media [registrera dig här](#).

Om 1,6 & 2,6 miljonerklubben

1,6 & 2,6 miljonerklubben arbetar för bästa möjliga livskvalitet och hälsa för alla kvinnor. 1,6 & 2,6 miljonerklubben är en ideell förening, bildad 1998 och idag en av Sveriges största kvinnoföreningar. Föreningen arbetar för att det kvinnliga perspektivet ska finnas med inom alla områden i samhället. 1,6 miljonerklubben fokuserar på den mogna kvinnan och 2,6 miljonerklubben sätter ljus på yngre kvinnors situation. För mer information:

www.1.6miljonerklubben.com.

Kontaktpersoner



Alexandra Charles von Hofsten

Presskontakt

Ordförande 1,6 & 2,6 miljonerklubben

alexandra@alexandracharles.se

0708-28 09 11

08-20 51 59